
B

D
sk
h
ko

M
re
př
a 
po
al
m
v 
o 

 

 

km/h  0:
20

 

15  85 
20  120 
25  140 
30  160 
35  200 
40  220 
45  240 
50  280 
55  300 
60  340 
65  360 
70  380 
75  420 
80  440 

iomatematický mode

alší matematický poh
kupinou nebo balíkem
rubou  představu  v
omplexnější problem

Motospojka  s černou 
elativně nedávno (by
řenosu rozběhl jen v
zastavil se v moment
odnicích) je naopak k
le technicky funguje?
méně.  Na  různých  g
rovině spekulací. Jist
dost  víc  než  jen  „o

0:
25

 

0:
30

 

0:
35

 

100  120  140
140  160  200
180  200  240
200  240  300
240  300  340
280  340  380
320  380  440
340  420  480
380  460  550
420  500  600
460  550  650
480  600  700
500  600  750
550  650  800

el 2014: ‐ odstupy 

hled do světa cyklistik
m. Zatímco vlastní pře
tomto  případě  opr
atiky ‐ jak se vlastně t

tabulkou  a  křídou 
lo to loni, nebo před
momentě průjezdu u
tu průjezdu pronásle
kontinuální měření od
 Otazníků v tomto pří
lobálních  fórech  lze
té je, že všichni jezdci
oznámit“  průjezd  v c

0:
40

 

0:
45

 

0:
50

 

160 180  200 
220 240  280 
280 320  340 
340 380  420  4
380 440  480 
440 500  550 
500 550  600 
550 600  700 
600 700  750 
650 750  850 
700 800  900 
800 850  1 
850 950  1 
900 1  1,1 

ky se týká odstupů up
epočet z obvykle uvád
avdu  jednoduchý,  d
tento časový údaj získ

je  v době  vysílaček 
loni?) na Vueltě se ú
uprchlíků některou z
dovatelů. Na Tour de
dstupů příjemným sta
íspěvku je poněkud v
  vyhledat  diskuze  k
i mají na svém kole č
cíli.  Komunikují  s pře

0:
55

 

1:
00

 

1:
05

 

220  240 280 3
300  340 360 3
380  420 460 4
460  500 550 6
550  600 650 7
600  650 700 8
700  750 800 9
750  850 900
850  900 1  1
900  1  1,1 1
1  1,1 1,2 1
1,1  1,2 1,3 1
1,1  1,2 1,4 1
1,2  1,3 1,4 1

prchlíků před pronásle
děné časové hodnoty 
dotýká  se  však  mn
kává?  

úsměvné  retro,  ale
údaj o odstupu v telev
nafukovacích bran n
e France (a i mnoha d
andardem již mnoho l
více než obvykle a odp
k tomuto  tématu  vě
čipy, které toho nejsp
enosovým  vrtulníkem

odstup uprchlík

1:
10

 

1:
15

 

1:
20

 

1
25

300 320 340 3
380 420 440 4
480 500 550 6
600 650 650 7
700 750 800 8
800 850 900 9
900 950 1  1
1  1  1,1 1
1,1 1,1 1,2 1
1,2 1,3 1,3 1
1,3 1,4 1,4 1
1,4 1,5 1,6 1
1,5 1,6 1,7 1
1,6 1,7 1,8 1

edující 
je pro 
nohem 

  ještě 
vizním 
a trati 
dalších 
et, jak 
povědí 
tšinou 
píš umí 
m?  Jak 

často
vrtuln
jak  si
atd. 

Z poh
d´Ital
mato
roztře
kapit
možn

Přine

Odpo

 

ků před balíkem (

1:
25

 

1:
30

 

1:
35

 

1:
40

60 380 400 42
80 500 550 55
00 650 650 70
00 750 800 85
50 900 900 1
50 1  1,1 1,
1,1 1,1 1,2 1,
1,2 1,3 1,3 1,
1,3 1,4 1,5 1,
1,4 1,5 1,6 1,
1,5 1,6 1,7 1,
1,7 1,8 1,8 1,
1,8 1,9 2  2,
1,9 2  2,1 2,

o? Jaký  je dosah? Čip
ník viset nad sunoucí
i datové  toky předáv
 

hledu diváka je příjem
lia  byly  např.  často 
oucí  vyznění  televizní
esený  a  rozostřený 
olou  je  aktuální  apl
ná další otazník :) 

ese něco nového v tét

ovědi, doplnění a tipy

v metrech a km)

1:
40

 

1:
45

 

1:
50

 

1:
55

20  440  460 48
50  600  600 65
00  750  750 80
50  900  900 1
1  1  1,1 1,1
,1  1,2  1,2 1,3
,3  1,3  1,4 1,4
,4  1,5  1,5 1,6
,5  1,6  1,7 1,8
,7  1,8  1,8 1,9
,8  1,9  2  2,1
,9  2  2,1 2,2
,1  2,2  2,3 2,4
,2  2,3  2,4 2,6

y všech  jezdců? To a
í se karavanou, kolik 
vají,  jak komplikovaná

mné, že se díky této t
uváděny  údaje  o  ak
ích  záběrů)  či  rychlo
detail  na  tachometr 
ikování  mikrokamer 

to oblasti právě startu

y na další úvahy tohot

1:
55

 

2:
00

 

2:
15

 

2:
30

 

0 500 550 600
0 650 750 850
0 850 950 1

1  1,1 1,2
1 1,2 1,3 1,5
3 1,3 1,5 1,7
4 1,5 1,7 1,9
6 1,7 1,9 2,1
8 1,8 2,1 2,3
9 2  2,2 2,5
1 2,2 2,4 2,7
2 2,3 2,6 2,9
4 2,5 2,8 3,1
6 2,7 3  3,3

ale generuje další otá
se  jich  jen na tomto
á  je  logistika  technic

technice dozvídáme v
ktuálním  sklonu  (uvá
sti,  příjemně  nahraz
přes  rameno motoc
přímo  na  jezdce  ne

ující Tour de France 2

o typu uvítáme na m

2:
45

 

3:
00

 

3:
15

 

0 700 750 800
0 900 1  1,1

1,1 1,2 1,4
2 1,4 1,5 1,6
5 1,6 1,7 1,9
7 1,8 2  2,2
9 2,1 2,2 2,4
1 2,3 2,5 2,7
3 2,5 2,7 3 
5 2,7 3  3,2
7 3  3,2 3,5
9 3,2 3,5 3,8
1 3,4 3,7 4,1
3 3,7 4  4,3

zky – Jak dlouho vyd
o postu za etapu stříd
ckého  zabezpečení, a

více. Na nedávném G
ádějící  na  pravou m
ující  obvyklý  zdlouha
cyklisty  a  samostatn
ebo  jejich  kola.  Což 

014?  

ailu: bmm@kpo.cz  

3:
30

 

4:
00

 

5:
00

 

850 1  1,3  1
1,2 1,3 1,7 
1,5 1,7 2,1  2
1,7 2  2,5 
2  2,3 2,9  3
2,3 2,7 3,3 
2,6 3  3,8  4
2,9 3,3 4,2 
3,2 3,7 4,6  5
3,5 4  5 
3,8 4,3 5,4  6
4,1 4,7 5,8 
4,4 5  6,2  7
4,7 5,3 6,7 

drží 
dá, 
td. 

iru 
íru 
avý 
nou 
je 

6:
00

 

7:
00

 

8:
00

 

1,5  1,8  2 
2  2,3  2,7 
2,5  2,9  3,3 
3  3,5  4 
3,5  4,1  4,7 
4  4,7  5,3 
4,5  5,3  6 
5  5,8  6,7 
5,5  6,4  7,3 
6  7  8 
6,5  7,6  8,7 
7  8,2  9,3 
7,5  8,8  10 
8  9,3  11 


